23 Post lectionem || autem || prædictæ epistulæ REVV EPI CLAMAVERVNT: Hæc patrum fides. hæc apostolorum fides. omnes ita credimus. orthodoxi ita credimus. anathema qui ita non credit. Petrus per Leonem ita allocutus est. apostoli ita docuerunt. pie et uere Leo docuit. Cyrillus ita docuit. Cyrilli æterna memoria. Leo et Cyrillus similiter docuerunt. anathema qui sic non credit. 5 hæc uera fides. catholici ita sapimus. hæc patrum fides. hæc in Epheso cur lecta non sunt? hæc Dioscorus occultauit.

Et cum legeretur pars prædictæ epistulæ quæ continet

24 || et || ad resoluendum conditionis nostræ debitum natura inuiolabilis naturæ est <sup>uol. 2 p. 27</sup>  
<sub>4—7</sub> unita passibili, ut quod nostris remediis congruebat, unus atque idem mediator dei <sup>10</sup>  
et hominum homo Christus Iesus et mori || posset || ex uno et mori non || posset ||  
ex altero

dubitantibus Illyricianis et Palæstinis reuerentissimis episcopis AETIVS || REV ||  
ARCHIDIACONVS SCAE CONSTANTINOPOLITANAEC ECCLESIAE CIVITATIS LEGIT CYRILLI SCAE  
MEMORIAE ALEXANDRINAE MAGNAE CIVITATIS QVONDAM EPI CAPITVLVM ITA CONTINENS <sup>15</sup>

quoniam uero iterum proprium eius corpus gratia dei, sicut ait Paulus, pro <sup>cf. p. 9,</sup>  
<sub>14—18</sub> omnibus gustauit mortem, dicitur ipse passus propter nos mortem, non tamquam in experimentum ueniens mortis, quod ad suam pertinebat naturam (dementiæ est enim hoc dicere aut sapere), sed || quia || secundum quod nuper dixi, caro eius gustauit mortem. <sup>20</sup>

25 Similiter cum legeretur ex epistula pars quæ continet

agit enim utraque forma cum alterius communione quod proprium est, uerbo <sup>uol. 2 p. 28,</sup>  
<sub>12—14</sub> scilicet operante quod uerbi est, et carne exequente quod carnis est. unum horum coruscat miraculis, aliud succumbit iniuriis

dubitantibus Illyricianis et Palæstinis reuerentissimis episcopis AETIVS ARCHI-<sup>25</sup>  
DIACONVS SCAE CONSTANTINOPOLITANAEC ECCLESIAE LEGIT SCAE MEMORIAE CYRILLI CAPITVLUM  
CONTINENS ITA

quædam sunt uocum quam maxime deo decentes, quædam uero decentes hu- <sup>cf. t. 1 3</sup>  
<sub>p. 201, 1—4</sub> manitatem, quædam uero medium tenentes ordinem, insinuantes filium dei deum esse et hominem simul in || eisdem ||. <sup>30</sup>

26 Similiter cum legeretur ex eadem epistula pars quæ ita continet

4 pie <sup>5</sup> credit adfert Vigilius t. IIII 2 p. 155      31—p. 16, 11 adfert Facund. 5. 3 p. 714

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA      1 et post D      autem om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D      4 aeterni N      9 et om. Φ<sup>a</sup> l'corr

11 possit Φ<sup>a</sup> A P l'corr      possit Φ<sup>a</sup> A P V corr      13 religiosus Φ<sup>ac</sup>      19 sed om. BN      quia om. Φ<sup>ac</sup>

dixi om. B      22 ait NCV aget P agia M      23 uerbi — quod om. N      carnem B

28 dicentes BA      28/29 quædam<sup>2</sup> — humanitatem om. RD, corr. Dmg      28 dicentes BA      do

decentes CVDmg corr. V      28/29 humanitati BNAP humanitate l'corr      30 eadem Φ<sup>a</sup> eodem P

eidem AM itidem D, corr. Dmg      31 cum similiter D, corr. Dmg

1 prædictæ om. Φ<sup>c</sup>, corr. D      2 credemus D      3 quia CV      6 sapiunt D      7 non est

lecta A lecta non est PD, corr. Dmg      8 prædictæ — continet] quæ continet epistole Y      9 per-

solvendum P      14 ecclesia CV, corr. V      ciuitatis om. P      cyrillus ACV, corr. l'

15 alexandrini P      epm P      16/17 iterum — passus om. M      18 in om. A      mortis om. Y

dementia AM      est om. M      19 aut om. CV      secundum] solum D      21 ex om. A

25/26 diaco Y      26 scissimæ Y      cyrillum CV, corr. V cyrillum epm Dcorr      20 dum A

vol. 2 p. 29,  
10 - 13 quamuis in domino Iesu Christo dei et hominis una persona sit, aliud tamen est unde in utroque communis est contumelia, aliud unde communis est gloria. de nostro enim illi est minor patre humanitas, de patre illi est æqualis cum patre diuinitas

dubitantibus Illyricianis et Palæstinis reuerentissimis episcopis || THEODORETVS || REV EPS || CYRI || D: Est similiter exemplum beatissimi Cyrilli ita habens 5

cf.t. 15 p. 203,  
2 - 4 et factum hominem et non mutantem quod proprium est (permansit enim id quod erat), intellegitur uero omnino et aliud in alio quod habitat, id est diuina natura in humanitate.

27 MAGNIFICENTIIS IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Post hæc omnia adhuc quis dubitat? 10

28 REV EPI CLAMAVERVNT: Nemo dubitat.

29 ATTICVS REV EPS NICOPOLIS CIVITATIS D: Quoniam præsttit magnificencia uestra suarum aurium facilitatem cum patientia, precamur || si iubetis || indutias dari nobis, ut intra paucos dies tranquilla mente et inturbato animo quæ deo placent, || a || sanctis patribus ordinentur. quoniam uero nunc domini nostri et sanctissimi 16 patris et archiepiscopi Leonis adornantis apostolicam sedem lecta est epistula, oportet uero et beatæ memoriae Cyrilli epistulam scriptam ad Nestorium in qua iubet eum consentire duodecim capitulis, et hanc || dari || nobis, ut in tempore disceptationis parati inueniamur.

30 REV EPI CLAMAVERVNT: Si iubetis || dari || nobis indutias, petimus patres 20 perscrutare.

31 MAGNIFICENTIIS IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Differatur audientia usque ad quinque dies, ut inter hos conueniat uestra sanctitas ad sanctissimum archiepiscopum Anatolium et communiter de fide tractetis, ut qui dubitant, doceantur.

32 OMNES REV EPI CLAMAVERVNT: Nos ita credimus. omnes ita credimus. sicut 25 Leo, ita credimus. nostrum nullus dubitat. nos iam subscrispsumus.

33 MAGNIFICENT ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Non est necessarium omnes || uos || conuenire, sed quia consequens est dubitantibus suadere, reuerentissimus archiepiscopus Anatolius eligat de his qui suscipserunt, quos putauerit idoneos esse ad docendum eos qui dubitant. 30

34 REV EPI CLAMAVERVNT: Pro patribus petimus. || patres || synodo reddite. con-

11-24 adseruntur in Concili quinto collatione sexta [Kn Ks]

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 3 est minor om. B humanitatis R 4 theodoritus Φ<sup>a</sup>APD  
5 cyrri Φ<sup>a</sup>P 6 amittentem Fac. ex Graeco 13 precamur — si iubetis om. M si iubetis Φ<sup>r</sup>  
et Φ<sup>a</sup>DK, corr. Dmg om. AP 14/15 placent a Φ<sup>r</sup>K<sup>s</sup> placent ea a Φ<sup>a</sup>APD corr placent et ea a Kn  
placente a M 15 domni BND sc̄i N 16 et om. NA 18 dare ΦacKn 20 dare  
nobis Φ<sup>a</sup>A nobis dare MY donare nobis Kn 21 perscrutare DΦr p̄stare M perscrutari ΦaVcorrPK  
de A non constat 24 dubitatur BN 28 omnes nos Φ<sup>a</sup>MY nos omnes APD, corr. Dmg 30 eos  
esse R 31 patres om. Φ<sup>c</sup>, corr. D

1 quamuis enim Y 3 nr̄a Y illi enim illi M illi A minor a DMCV, corr. V 5 eps  
om. D beatissimum CV, corr. V 6 et<sup>1</sup> om. Φ<sup>c</sup>, corr. D et<sup>2</sup> om. CV 7 inhabitat P  
11 nullus AP 12 AETVS CV, corr. V aticus Y nicopoli AP nicopolitanæ K 13 suorum Kn  
dare Y 14 et om. Y non turbato K<sup>s</sup> 15 nunc uero ADM uero D, corr. D et om. Kn  
17/18 epistulam — duodecim om. M consentire eum P 18 de duodecim Dcorr 22 magnifi-  
centissimi et gloriosissimi APD 23 conueniens K 24 et om. DK, corr. D tractantes P  
26 credemus D 29 εps A

- sentaneos Leoni in synodo. patres in synodo. has uoces imperatori. has preces catholico. has preces augustæ. omnes peccauimus, omnibus indulgeatur.
- 35 CLERICI CONSTANTINOPOLITANI CLAMAVERVNT: Pauci clamant, non tota dicit synodus.
- 36 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Aegyptium in exilio.
- 37 ILLYRICIANI ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Precamur, || omnibus || mi- 5 seremini.
- 38 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Aegyptium in exilio.
- 39 ILLYRICIANI ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Omnes peccauimus, omnium miseremini. has uoces catholico imperatori. ecclesiæ scinduntur.
- 40 CLERICI CONSTANTINOPOLITANI CLAMAVERVNT: Dioscorum in exilio. hæreticum 10 in || exilio. || Dioscorum Christus damnauit.
- 41 ILLYRICIANI ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Omnes peccauimus, omnibus indulgete. Dioscorum in synodo. Dioscorum in || ecclesiis. || sub uobis malum non fiat. sub imperio uestro malum non fiat sub imperio uestro discidium non fiat. 15
- 42 CLERICI CONSTANTINOPOLITANI CLAMAVERVNT: Qui communicat Dioscoro, Iudæus est.
- 43 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Aegyptium in exilio. hæ- reticum in exilio.
- 44 ILLYRICIANI ET QVI CUM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Patres in synodo.
- 45 MAGNIFICENT || ET GLORIOSISSIMI || IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Quae 20 || interlocuta || sunt, effectui mancipentur.